PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA CONSTITUIÇÃO DE RESERVAS DE RECRUTAMENTO, NA

MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS A TERMO RESOLUTIVO, PARA

ASSISTENTES TÉCNICOS (NECESSIDADES TRANSITÓRIAS TRANSVERSAIS À ORGANIZAÇÃO) – (REF.ª

8/RH/2023)

PROJETO DE LISTA UNITÁRIA DE ORDENAÇÃO FINAL

Em cumprimento do disposto no artigo 23.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro, e tendo presente a ata

n.º 5, datada de 24 de maio de 2024, torna-se público o projeto da lista unitária de ordenação final dos

candidatos ao procedimento concursal:

Lugar Nome do/a candidato/a Classificação final

1.º Ana Carolina Félix Francisco Galavan 16,45

2.º Maria Helena Tavares França Santos 15,43

3.º Maria Filomena Alves Menino 15,17

4.º Lisa Manuela Bordalo Barata* 14,68 **

5.º Natália Sofia Pedrosa Nunes 14,3

6.º Adriana Ferreira Mendes* 14,09

7.º Juliana Rodrigues Costa Madureira 13,74

8.º Cristina Isabel Cordeiro Frazão 12,13

9.º Cláudia Margarida Lopes de Oliveira 12,1

10.º Margarida Silva Serra 11,9

11.º Judite de Jesus Simões Mesquita 11,83

Observações:

* Candidatos portadores de deficiência igual ou superior a 60%.

** Lugar reservado a portador de deficiência caso o número de postos de trabalho a preencher seja inferior

a dez e igual ou superior a três, ao abrigo do artigo 3.º, n.º 2 do Decreto-lei n.º 29/2001, de 03 de fevereiro.

Marina Alexandra Neves de Freitas

(Presidente)

Paula Cristina Pereira Matias

(Vogal)

Cláudia Catarina Marrazes Morgado

(Vogal)

		2024-05-24T15:44:05+0100
	CLÁUDIA CATARINA MARRAZES MORGADO

		2024-05-24T16:52:42+0100
	MARINA ALEXANDRA NEVES DE FREITAS

		2024-05-24T17:08:22+0100